
 

 

GMINA KUTNO #centrummożliwości 

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych i archiwizacji 
 

 
 

Kutno, dnia 23.07.2024r. 

Znak Sprawy: ZP.271.1.07.2024.JŁ 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, 

że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie 

zamówienia pn.:  

„Zakup i dostawa peletu drzewnego luzem-cysterna z załadunkiem pneumatycznym do kotłowni szkół dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Kutno” 

 

(Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00387944/01; data zamieszczenia: 28.06.2024r.), którego otwarcia 

dokonano w dniu 08.07.2024 r., zostało rozstrzygnięte: 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest: 

 

EKORAFIT sp. z o.o. 

Gnojno 166 

28-114 Gnojno 

NIP 6551978986 

Wybrany Wykonawca wykazał spełnienie warunków postawionych przez Zamawiającego w SWZ oraz 

wykazał brak przesłanek do wykluczenia z postępowania. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez ww. Wykonawcę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy 

bilans punków przyznanych w oparciu o kryteria. 



 

 

GMINA KUTNO #centrummożliwości 

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych i archiwizacji 
 

 
 

Wykonawcy, którzy złożyli  oferty wraz z punktacją przyznaną kryterium oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa i adres 

Kryteria oceny ofert Łączna ilość 

otrzymanych 

punków 

Kolejność 

ofert wg 

przyznanych 

punktów Cena 80pkt 
Termin dostawy 

20pkt 

1. 

„WĘGLOPASZ” Sp z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań  

NIP 7811898441 

63,28pkt. 

 

20,00 pkt. 

 

83,28 pkt. 

 

3 

2. 

Tartak „Olczyk” Sp. z o.o. 

Świdno 1 

29-105 Krasocin  

NIP 6562170880 

 

69,85pkt. 

 

 

20,00 pkt. 

 

 

89,85pkt. 

 

2 

3. 

EKORAFIT sp. z o.o 

Gnojno 166 

28-114 Gnojno 

NIP 6551978986 

 

80,00pkt 

 

20,00 pkt. 

 

100,00pkt. 

 

1 

4. 

FARM Krzysztof Piechut 

Ul. 3 Maja 20 

95-040 Koluszki 

NIP 8361771237 

 

 
 

 

Oferta odrzucona art. 226 ust. 1 

pkt. 6 

 

 

Wykluczenie i odrzucenie:  

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

Z postępowania komisja przetargowa odrzuciła ofertę nr 4. Oferta złożona przez Firmę FARM Krzysztof 

Piechut  Ul. 3 Maja 20 95-040 Koluszki NIP 8361771237 nie spełnia wymagań określonych przez 

Zamawiającego w SWZ.  

Wykonawca w dniu 08.07.2024r. przesłał na platformę zakupową swoją ofertę czyli pliki pod nazwą: 

-załączniki do SWZ  

- pko_trans_details_20240708_073903 

 - pko_trans_details_20240708_073921 

- UA_020_Quattro_Pellet_LLC-połączono-podpis 



 

 

GMINA KUTNO #centrummożliwości 

Opracowanie merytoryczne : Jolanta Łowczyńska- podinspektor ds. zamówień publicznych i archiwizacji 
 

 
 

Plik pod nazwą „załączniki do SWZ” zawierał tylko załączniki 2,3,3a,5 – brak załącznika nr 1 OFERTA. 

Zgodnie z rozdziałem XIII ust. 2 pkt 2.1 do  SWZ Zamawiający wymagał złożenia oferty (załącznika nr 1) 

wraz z załącznikami 2,3,3a. 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna  z przepisami 

ustawy. 
 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie 

z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z 

uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 

NINIEJSZE ZAWIADOMIENIA SĄ PRZESYŁANE POCZTĄ ELEKTRONICZNĄ. 

 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga 

do Sądu) wobec czynności: wyboru najkorzystniejszej oferty oraz odrzucenia ofert. 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej”, 

art. 505–590 ustawy Pzp.  

  


		2024-07-23T10:35:54+0200
	Michał Łuczak; Wójt Gminy Kutno




